



OKSVAL

nytt

Nr. 1

Desember 1945

1. årgang

„OKSVALNYTT“ KOMMER

Det kommer vel som litt av en overraskelse at Oksvald Idrettsforening sender ut denne avisen, og det er kanskje ikke så rart.

For ikke mer enn et år siden var det mange av Oksvals beboere som ikke visste at det eksisterte noen Oksvald Idrettsforening engang til tross for at klubben innen uoverskuelig framtid kan feire sitt 15 års jubileum. Vi skal bekjenne at foreningen har ligget nede de siste årene, men som så meget annet annet kan vi takke krigen for det også. Det ble nemlig besluttet å nedlegge alt offentlig idrettsarbeid under okkupasjonstiden for ikke å bryte idrettsfronten, og i skyggen av det er det Oksvald Idrettsforening har stått de siste 5 årene. Nå er imidlertid krigen slutt og med den okkupasjonen og voldsherredømmet, og det er på tide å reise hodet og bringe på fote igjen alt som har ligget nede og som vi har måttet savne denne lange tiden.

Allerede ifjor sommer ble det klart at noe måtte gjøres. Alle var klar over at krigen sang på sitt siste vers, og at det snart ville bli anledning til å arbeide fritt igjen.

På den annen side holdt Oksval på å sygne hen, eller i alle tilfelle å utvikle seg til noe helt annet enn det stedet ved sin beliggenhet og natur synes å være skapt for, nemlig et sted hvor ungdom i alle aldre kunne holde til og å more seg. Nå er det ikke alle som forstår å more seg på den riktige måten, og det gikk opp for fler og fler at det gjaldt å få det hele til på en sunn basis. Ergo, en ble klar over at den eneste sjanse til redning var å puste nytt liv i de døde ben, med andre ord, reise idrettsforeningen igjen.

I det arbeidet skylder vi Herr Ragnvald Larsen stor takk. Han var en av de første som innså nød-

vendigheten av dette. Det var også han som var primus motor den første tiden og fikk vekket interessen til tross for megen skepsis.

Det viste seg imidlertid at det lot seg gjøre å reise idrettsforeningen igjen, når alle tok et tak, og nå, da vel et år er gått siden ideen ble framsatt, kan vi si at arbeidet har vært kronet med hell og at hele apparatet er begynt å gli. Men som et ledd i arbeidet for å få det hele til å gli ennå bedre, er det vi sender ut dette julenummeret.

Den opprinnelige tanken var imidlertid å gi ut en avis med ett nummer i måneden, og det har vært arbeidet iherdig med saken, men når det hittil ikke har lyktes oss å komme i gang, kommer det av at det har vært umulig å få trykt den. Vi har imidlertid vært så heldige å få et trykkeri til å påta seg trykningen av dette julenummeret, og når det ikke er mulig å få trykt avisen kontinuerlig, er vi glad for å kunne yte medlemmene denne lille service.

Oksvald Idrettsforening har nemlig stadig den ting å kjempe med at kontakten mellom klubbkameratene innbyrdes og mellom klubbens styre og medlemmene ikke blir så effektivt som en gjerne ville, på grunn av at det bare er i de korte sommermånedene at en kan drive idrettsarbeidet fullt ut. I foreningens protokoller fra tidligere år kan en riktignok se at klubben har deltatt i både skøyteleip og skirenn, men dette har vært på foranledning av klubben hvor de fleste av medlemmene har vært fastboende, og selv da har det bydd på store vansker å få et slikt arrangement av stabelen. En kan uten videre gå ut fra at et slikt vinterarrangement vil by på så store vanskeligheter at det neppe vil komme i stand, så en er på den måten avskåret fra kontakt med medlemmene i vinterhalvåret. Vi mener derfor

å avhjelpe et stort savn ved å sende ut denne avisen nå.

Som leserne forstår er det av stor viktighet for oss å hoide forbindelsen mellom Oksvals beboere innen idrettsforeningen også om vinteren, og vi håper at vi skal klare det. Et ledd i denne oppgave er denne juleavisen og de tiltakene vi har planer om å sette i gang i vinter. Tanken med denne juleavisen er altså foruten å bringe medlemmene en julehilsen, å minne dem om at foreningen stadig er i live og sogar arbeider under høytrykk for om mulig å få det ennå morsommere og triveligere på Oksval til sommeren enn det har vært tidligere.

Allerede i sommer, som er den første sommeren etter idrettsforeningens renessanse, om en kan kalle det det, har vi deltatt i mange konkurranser av forskjellig art. Vi har klart oss ganske bra, og vi har klart å heve vår posisjon adskillig. En skal imidlertid aldri være fornøyd med seg selv, men stadig streve framover for om mulig å oppnå ennå bedre resultater. Vi vil i dette nummeret gjøre både aktive og passive medlemmer kjent med hvilke resultater vi har oppnådd og hva vi har arbeidet med siste sesong. Ved å sammenlikne sine egne resultater med andres vil det alltid være en spore til å yte noe bedre neste gang, og det vil forhåpentlig vekke interessen blant de passive også, så de får lyst til å prøve seg. Vi tviler ikke på at klubben har mange latente krefter i reserve. Vi håper at dette vil appellere til konkurranseånden hos hver enkelt, så disse skjulte krefter ikke blir liggende gjemt for lenge.

Etter dette burde alle forstå våre hensikter med dette julenummeret. Det skal ikke være noe alminnelig julehefte fylt av søtlatne solstrålefortellinger. Riktignok håper vi at det ikke skal bli tørt og kjedelig å lese, men vi ville ønske at det kunne gjøre sin virkning også som veileder for medlemmene og god propaganda for foreningen.

Aldermannsligaen

Ved årets generalforsamling i O.I.F. fremkom forslag om opprettelse av en aldermannsliga i klubben. Hensikten med denne liga var å få interessen hos de eldre mennesker på Oksval vekket for idrettsarbeidet samt beholde interessen hos de eldre medlemmer av klubben som ble for gamle til å drive aktiv idrett. Denne gruppe var ment som en slags ryggrad for klubben, en pilar som de yngre kunne støtte seg til under eventuelle større arrangements. (Idrettsstevner av forskjellige slag, fester etc.) Da det var ment som en ære å bli medlem av aldermannsligaen, gikk forslaget ut på at opptageisen skulle skje etter innstilling fra sentralstyret og vedtas av generalforsamlingen. Vedkommende som skulle opptas måtte ha vært medlem av klubben i minst 1 år. (Forslaget fikk tilslutning og ble enstemmig vedtatt.) Aldermannsligaen skulle ha sitt eget styre og formannen ha sete i klubbens sentralstyre, med det tillegg at formannen også skulle være medlem av Oksval vel. Når nå denne aldermannsligaen blir konstituert er det meningen at en skal gå i gang med forskjellige tiltak for medlemmene, f. eks. bridge-turneringer osv. om vinteren, så kontakten mellom medlemmene blir større hele året.

En ting som det da også var meningen å få i stand var et mer intimt samarbeid mellom vellets og idrettsklubbens medlemmer. Dette skulle det ved opprettelsen av aldermannsligaen være meget lettere å få greid, da jo de fleste av ligaens medlemmer også var medlemmer av vellet. At det jo ville bety en stor lettelse i arbeidet både for vellet og idrettsforeningen er innlysende.

Av og til gjennom flere år er det, som de fleste vet, fremkommet klage over ungdommens oppførsel på bryggeområdet og på veiene. Dette er med stor forståelse fra vellets side forsøkt rettet på ved hjelp av små arrangements, bygging av dansegulv, forbedring av badeplassen etc. Vellet besluttet å overlate opprettelsen av ro og orden til idrettsgruppen som skjøttet sitt verv på en ordentlig måte. Dette forhidret likevel ikke at det ble klaget og pukket på klausuler etc. så dansegulvet måtte nedlegg s. Enhver skjønner jo at ungdom som er på landet må ha litt fornøyelse og adspredelse, og dette blir en av de ting som aldermannsligaen i samråd med vellet og idrettsforeningens styre må ta seg av.

Det bør også drives større propaganda for å få alle beboere på Oksval inn i idrettsforeningen.

Det er med andre ord nok av arbeidsoppgaver for aldermannsligaen å ta fatt på.

Husk

GRANHOLDT LANDHANDLERI
Nesoddtangen

STUBBERUD GARTNERI
OKSVAL

Friske blomster

Godt utvalg i utplantningsplanter for våren

«Forargelsens hus»

«Forargelsens hus» var titelen på en bok som kom ut for et par år siden. Bokens handling foregikk i en liten fransk by. Der ble det satt opp et slikt lite grønt hus, De vet for «vannføre trengende». Dette var selvfølgelig til stor forargelse for naboene i sin helehet men særlig for to eldre frøkner som bodde tvers over gaten. De visste nemlig hva som foregikk. Hele dagen lå de flate i vindusposten med hver sin kikkert, men det var selvfølgelig bare for å få greie på hva de snakket om når de skulle klage offentlig. For deres egen skyld var det nok ikke så farlig, men tenk på de unge pikene som kom fra konfirmasjonsforberedelsene og måtte forbi dette fryktelige stedet. De kunne ta skade på sin barnesjel, og hvilke følger kunne ikke det hele få? Nok om det, klagen ble sendt inn, og det ble en veldig røre. Klageskrivelsen ble fra bystyret sendt til høyere instans som heller ikke kunne avgjøre spørsmålet, men sendte det videre.

Enden på det hele ble at hele Frankrikes konstitusjon vaklet i sine grunnvolder.

Personlig leste vi boken i fjor engang. Den var godt skrevet, den fanget leseren, og vi var selvfølgelig glad over at vi aldri hadde dumpet bort i noe slikt.

Men vi har fått sanne at «ingen kjenner dagen før solen er gått ned».

I sommer har vi nemlig fått en anstøtssten av rang på Oksval. Det kunne være fristende å trekke paralleller med den før nevnte boken, men vi gjør det ikke, det vil vi overlate til leseren selv.

Vi syntes selvsagt synd på de stakkars beboerne i den lille franske byen som måtte gå rundt å se på en slik fryktelig ting som det lille grønne huset, og er dypt rystet over at de unge pikene som kom fra presten måtte forbi et slikt umoralsk sted.

Det hele er likevel ingenting mot det vi har måttet døye på Oksval i sommer. Et stykke oppe i bakken ligger et foretagende som vellet med velvalgte ord har kalt «avtredet». Tenk å plasere noe slikt på et offentlig sted! Selvfølgelig er vi klar over at før ble slike ting gjort bak busker og lignende, men da hadde vi iallfall ikke huset stående der med in-skripsjonen «Damer» på den ene siden og «Herrer» på den andre, og det med bare en tynn bordvegg imellom. Jo, det er riktig et forargelsens hus, men det er ikke nok med det. Lenger nede har vi fått dansegulv. Det fikk enda gå om det bare ble brukt til å danse på, selv om en da ble nødt til å se folk på veiene hver eneste onsdag og lørdag til lenge

etter klokka ti, ja, mange ganger helt til klokka elleve, men det verste er at det blir brukt til soleplass også. Det er til og med blitt laget solebretter hvor gutter og piker ligger tett opptil hverandre hele formiddagen, og det like i nærheten av fetevareforretningen. Både dansegulvet og stranden, som er blitt ødelagt på en så skammelig måte, oppfordrer jo direkte til umoral, og det er ganske sikkert at hele Oksvals befolkning har gått rundt med stygge tanker i sommer på grunn av dette.

En eldre mann påsto riktignok at han ikke kunne trå vannet da han ble spurt om hva han trodde foregikk i de blå bølger etter at solen var gått ned og alle folk på Oksval badet nakne fra bryggen, men en skal aldri tro sine medmennesker for godt.

Nå er det imidlertid blitt sendt inn klage, og gudene vet om ikke jordens ende er nær da.

Når det lille grønne huset i den lille franske byen kunne vekke slik røre på grunn av to gamle jomfruer som trodde at alle andre gikk rundt med like stygge tanker som dem selv, hvilken katastrofe står vi ikke da overfor på Oksval? Det er meget mulig at ungdommen i en tidligere generasjon fant opphisselsesobjekter eller grunn til å tenke på, for ikke å snakke om gjøre, umoralske ting bare ved synet av et slikt forargelsens hus, eller ved å ligge å sole seg ved siden av det annet kjønn.

Vi skal ikke uttale oss. Hvis så er tilfelle, hører vi gud skje lov til den yngre generasjon hvor slikt ikke forekommer.

På den annen side undres vi over om våre stedlige klagere vet hva de snakker om, men en skal som sagt være varsom med å trekke paralleller.

Vidar.

Til Oksval Vels medlemmer

Oksval Nytt sendes denne gang ut til samtlige av Oksval Vels medlemmer, da vi mener at de eldre på Oksval også bør bli orientert om idrettsforeningens arbeid.

Vi vil spesielt henlede oppmerksomheten på vår artikkel om «aldermannsligaen» på side 2, og vi håper at de eldre på Oksval vil slutte opp om denne og derved støtte idretts- og ungdomsarbeidet på Oksval.

Red,



SISTE!

Ittelegram fra vår utsendte medarbeider

Oksval, 17. desember 1945.

Idet avisen går i trykken får vi melding om at en bernebb er observert på 2 favners dybde nord-vest for Oksval brygge.

Samtlige fiskere i omegnen er gått ut og driver nå klappjakt på det enestående bytte.

?

Vi har fått dette innlegget fra et av medlemmene, men da vi nærmest synes dette må være en spøk, tillater vi oss å sette det under «Oasen» og ikke under «Frie innlegg».

Red.

Hvorfor er det så lite piker på Oksval?

Kan noen av leserne fortelle oss hvorfor det er så lite piker på Oksval? Vi ville i så fall være vedkommende meget takknemlig.

Hver sommer, når vi skal flytte ut, så er det en tanke som plager oss i klubben «Montro, kommer det noen nye bla?». Synes ikke våre kjære medlesere at det er for jævli at en skal gå rundt med en sånn tanke?

Vi hadde jo i sommer et godt håp at det skulle bli en forlegning på en ca. 400 «allied girls» på Signalen (tro ikke at vi er fordringsfulle, men tenk dere showen), men som den informerte leser vet,

så ble jo ikke dette noe av, og vi var i samme situasjon som tidligere.

Vi vil derfor sende en inntrengende appell til sentralstyret: «Skaff flere piker», og resultatene kommer av seg selv.

Ungkarsklubben.

Definisjonen på et kyss

Et kyss er den resiproke berørelse mellom leppenes konkrete individualisme, hvormed et vesens kvantitative differens setter seg således inn i et annet vesens kvantitative differens, at derved oppstår identiteten av det subjektive ved realismens potenserende transendenser.

Sekretæren meddeler:

Først og fremst skal vi meddele at innendørs-treningen, som en del av medlemmene har meldt seg på, vil bli forsøkt satt ut i livet ved at de interesserte blir meldt på et parti som er i gang. Da det var få som meldte seg, var det dessverre umulig å sette i gang et eget parti. Hovedsaken er jo at vi møtes på treningsaftnene, og at formen blir god. Alle vil få underretning om møtested og tid.

Vel møtt.

— — —

Tanken å opprette en studiescene i vinter med henblikk på en revy til sommeren er blitt framsatt og støttes varmt av styret. Vi vil derfor be alle som måtte være interessert å henvende seg til sekretæren Niels Gaarding, adr. Vibesgt. 12.

Vi gjør oppmerksom på at det ikke er nødvendig med utpregede kunstneriske anlegg. Selvfølgelig trenger vi så mange aktive amatørskuespillere og skribenter som mulig, men det er tross alt også mye annet som skal gjøres. Skulle noen mene seg habil til å sette i scene en eventuell revy eller ha et forslag om noen som ville egne seg, er det meget viktig at vi får opplysning om det. Altså kom igjen, husk hva vi lovet på siste høstfest.

«Vi lover at vi skal arbeide vinter og vår alle sammen — og at til neste år en ny og strålende høstfest vi får.»

Sek.

De gjør alltid en god handel hos

PER STØVNE

Landhandleri ved bryggen

SIM. SOLBERG

Telefoner:
64738, 65327 - 67466

Bakeri og Konditori

Patentgrovbrod anbefales
Nærende og velsmakende

Sommeren som gikk

Guttene og pikene (juniorene) som kommer

Hvor lenge kommer denne fæle krigen til å vare? var spørsmålet i mangen norsk mann og kvinnes munn i fem lange år. — Endelig 8. mai i år opprant dagen vi alle hadde ventet på, dagen for fredsslutningen. Freden kunne neppe kommet på en bedre årstid for vårt land. Nå kunne vi feire og feste i den deilige norske forsommeren og foran oss ventet sommeren, som er vel kort her nord, men allikevel den årstid vi alle lengter etter. Den første fredssommeren ble litt av en ønskesommer i hvert fall for ungdommen. Sol atter sol og blå himmel, noe annet så en ikke. For Oksvalbeboere var det en herlig tid, tross vannmangel, tørt gras og brune trær.

På grunn av fredsrusen og alt det som fulgte med den, kom idrettsarbeidet sent i gang på Nesodden. Oksvald Idrettsforening hadde ikke mange igjen av den gamle garde, og det ble i år juniorene som kom til å overta de gamles «renommé».

Fotballen er jo den sport som absolutt står høyest i kurs på Nesodden, og gutta fra Oksval har ikke noe mindre fotballdilla de enn alle andre.

Det var ikke en dag en ikke så noen av Oksvaljuniorene med Kola og Øivind i spissen, trene oppe på I.S.I. Ivrige var de, det er sikkert, og da trening og atter trening som regel gjør det meste, oppnådde gutta gode resultater. De seriekampene som ble arrangert mellom klubbens guttelag vant Oksval de fleste av. Guttens innsats var helt glimrende, når en tenker rent fysisk. De andre klubbens lag bestod nemlig av gutter, hvis størrelse og vekt nesten kunne skremme Oksvalguttene av banen. But never mind, gutta gikk på med frisk mot, og seieren ble som før sagt, nesten alltid deres. Laget var sammensatt av gutter i alle aldre, fra smågutter som «målmannen Lars» (ble ofte sparket inn i mål) til kapteinen på laget, Kola. Når brødrene Østen en sjelden gang var der ute i sommer, fikk gutta en ekstra fin «tilvekst» i pluggen Hansemann. Andre som fortjener å bli nevnt som ivrige og gode spillere er Øivind Hammersmark og Jan. Øivind kan bli en god spiller, men han har ofte litt lite «fighting spirit».

Sommeren i år bød på en rekke svømmestevner. Her viste også Oksvals yngre hva de dudde til. Øivind hadde overtatt Kolas «fighting spirit» og klarte å plasere seg foran ham hver gang, selv om bare tiendedelen som oftest skilte dem. Begge to kom ved alle svømmestevner langt opp på premie-

listen. På spinnesiden hadde vi dog en stor overraskelse, idet Kari Ehrnst gikk hen og vant i alle de svømmestevner hun var med i. Ja hun oppnådde endog å bli «Bunnefjord-mesterinne», og det er ikke dårlig. Tidene hun fikk notert seg var også gode, men ved å legge mer an på roligere og seigere tak, og trening på start og vending, burde tiden minskes enda med noen sekunder til neste år.

I det hele tatt har de yngre i Idrettsforeningen i sommer vist hva de kan prestere i sommeridrett og sport, og jeg håper at dere er «still going strong» til neste sommer også. Takk for god innsats.

Svein.

Sommerens idrett

En kan trygt si at sommeren i år har vært den varmeste og fineste vi har hatt på mange år. Solen har skint hver eneste dag, så det nesten ble for mye av det gode, og kom det en regnskur engang imellom, var det ikke mer enn at det bare virket forfriskende. Slik en lovende sesong har vi neppe før hatt i Oksvald Idrettsforenings historie, og ser en tilbake på sommerens idrett, har ikke resultatene uteblitt heller, tatt i betraktning av at det er det første arbeidsåret etter en 5-års dødperiode. Ja, la oss kikke litt tilbake på sommeren som gikk, og de resultatene som ble oppnådd.

Hvem skulle ha trodd at forandringen fra andre år skulle blitt så total. Vi hadde gått og sturet, ingen idrett, ikke noe moro eller adspredelse av noen art. En kunne være fristet til å si som bonden sa: «Jo, om søndagene har vi det moro på landet, for da reiser vi til byen.» Men byen var heller ikke noe å stå etter, og da var gode råd dyre.

Omslaget kom i sommer. Idrettsarbeidet ble gjenopptatt. Vi fikk en strand som mange misunner oss, med stupebrett og saker, og vi fikk dansegulvet ved brygga. Det var liksom «toppen på kransekaka».

Det beste av alt var likevel at alle var ivrige for å hjelpe til med å få alt, om mulig enda bedre. De innså at den beste måten å gjøre det på var å gå aktivt inn for idrettsforeningen som ved siden av idrettsarbeidet gjør alt den kan for at ungdommen skal ha det hyggelig på Oksval. Det er nemlig ikke bare fraser når vårt motto er: «Vennskap og samhold.»

Som sagt uteble ikke resultatene, vi var med på mange vellykkede arrangementer, og vi arrangerte også en del selv med godt resultat.

Svømmegruppen var nok vår sterkeste i sommer. Vi deltok i stevner både på Ursvik og Helvik, og gikk til og med så langt at vi avholdt eget klubbmesterskap.

Først var det svømmestevnet på Ursvik den 29. juli 1945, og da er det best å få resultatene med engang.

Herrer, kl. A, 50 m fri:

1. Truls Hoff, O.K.K.	31.8
2. Knut Jacobsen, U.I.	32.0
3. Per Hafsmoe, Flaskebekk	32.2
4. Hans-Kristian Krogh, O.I.F.	32.4

50 m rygg:

1. Truls Hoff, O.K.K.	38.2
2. Svein Krogh, O.I.F.	38.4
3. Hans-Kristian Krogh, O.I.F.	38.5

100 m bryst:

1. Svein Krogh, O.I.F.	1.25.4
2. H. Ihrfeldt, Blylaget	1.35.8

Herrer, kl. B, 50 m fri:

1. Egil Wang, H.skogI.F.	38.2
-------------------------------	------

Vår beste mann, Sverre Svendsen, kom på 8. plass med tiden 45 sek.

50 m bryst:

1. Leif Jacobsen, U.I.	42.0
-----------------------------	------

Sverre Svendsen fra O.I.F. plaserte seg som nr. 11 med tiden 46 sek.

I dameklassen kom vår overraskelse. Først og fremst var det Kari Ehrnst, som plaserte seg fint i pikeklassen, 50 m bryst. Det er som Svein Krogh sa i rapporten fra stevnet: «Med litt bedre vendinger hadde hun slått Nesoddens «svømmeprimadonna», Inger Røil. De øvrige av «Oksvald Idrettsforening»s svømmersker imponerte også. Det ser en best av resultatlisten.

Damer, kl. B, 50 m bryst:

1. Inger Røil, H.I.F.	48.0
2. Aase Larsen, O.I.F.	51.5

Piker under 16 år, 50 m bryst:

1. Kari Ehrnst, O.I.F.	48.4
2. Inger-Johanne Jørgensen, H.I.F.	50.3

Gutter under 16 år, 50 m bryst:

1. Karl Bibow, H.I.F.	48.1
2. Bjørn Barkvold, H.skogI.F.	48.3
3. Øivind Hammersmark, O.I.F.	49.2
4. Kåla Haugan, O.I.F.	49.3

Hans Østen, Jan Sannes og Dag Tollefsen fra O.I.F. ble henholdsvis nr. 6, 8 og 12. I lagsvømmingen 4x50 m ble H.I.F. nr. 1 med tid 2.19 og O.I.F. nr. 2 med tid 2.30.3. O.I.F. ble beste forening sammenlagt.

Det neste stevne som gikk av stabelen var Bunnefjordmesterskapet den 5. august 1945. Her ble resultatlisten seende slik ut:

Herrer, kl. A, 100 m fri:

1. Knut Jacobsen, U.I.	1.10.1
-----------------------------	--------

Kl. B, 50 m fri:

1. Egil Wang, H.skogI.F.	31.1
2. Kåre Dunholm, H.skogI.F.	33.0
3. S. Thorud, O.I.F.	33.8
4. Leif Jacobsen, U.I.	34.3
5. Kåre Røss, O.I.F.	35.0

Kl. B, 50 m bryst:

1. Leif Jacobsen, U.I.	40.2
1. Kåre Røss, O.I.F.	40.2

Damer, kl. B, 50 m fri:

1. Inger Røil, H.I.F.	44.0
----------------------------	------

50 m bryst:

1. Inger Røil, H.I.F.	47.5
2. Unni Pettersen, H.I.F.	50.4
3. Aase Larsen, O.I.F.	51.0
4. Tove Fredriksen, O.I.F.	54.8

Gutter 10—14 år, 50 m bryst:

1. Thor Halvorsen, U.I.	49.0
------------------------------	------

Våre: Per Larsen, Odd Johnsen og Nils Halmrast plaserte seg henholdsvis på 5., 7. og 8. plass med tidene 56.5, 62.2 og 69.4 sek.

Gutter 14—17 år, 50 m fri:

1. Stein Røil, H.I.F.	36.0
----------------------------	------

Piker 14—17 år, 50 m fri:

1. Inger-Johanne Jørgensen, H.I.F.	47.0
---	------

50 m bryst:

1. Kari Ehrnst, O.I.F.	48.3
2. Inger-Johanne Jørgensen, H.I.F.	48.6

Anne-Marie Finstad fra O.I.F. ble nr. 6 med 57.6.

Gutter 14—17 år, 50 m bryst:

1. Per Nielsen, H.I.F.	42.5
2. Liv Bibow, H.I.F.	44.8
3. Ove Richvaldsen, H.skogI.F.	47.5
4. Kåla Haugan, O.I.F.	48.8
4. Øivind Hammersmark, O.I.F.	48.8

Piker 10—14 år, 50 m bryst:

1. Grete Nordbye, O.I.F. 53.3
 2. Inger Eriksen, O.I.F. 55.1
- I Old Boys 4x25 m stafett fikk vi dessverre 4. plass med tiden 1.38.8, mens det seirende lag H.I.F. svømte på 1.31.8.

I fotballagets stafett 7x25 m ble:

H.I.F. nr. 1 med tid 2.09.0.

O.I.F. nr. 2 med tid 2.10.4.

Klubbmesterskapet var i grunnen det mest interessante av det hele. Her fikk vi nemlig grundig overblikk over hva medlemmene våre dudde til.

Et resultat gledet oss imidlertid ekstra meget, idet Kari Ehrnst gikk 50 m bryst på 46.4. Det beviser hva en kan gjøre ved trening og vi kan ikke si annet enn: «Gakk hen og gjør likeså.»

Her offentliggjør vi imidlertid hele listen:

Piker under 12 år, 25 m bryst:

1. Liten Johansen
2. Randi Jørgensen
3. Lisbeth Glasenapp

Piker 12—14 år, 25 m bryst:

1. Grete Nordbye
2. Unni Johnsen
3. Inger Eriksen

Piker 14—16 år, 50 m bryst:

1. Kari Ehrnst 46.5 sek.

Gutter under 12 år, 25 m bryst:

1. Trygve Bernhardsen
2. Lars Krogh
3. Tor Landsverk

Gutter under 12 år, 25 m fri:

1. Lars Krogh
2. Erik Karlsen
3. Frank Nøklebye

Gutter 12—14 år, 25 m bryst:

1. Gorm Krogh
2. Per Myhre

Gutter 12—14 år, 25 m fri:

1. Gorm Krogh
2. Per Myhre

Gutter 14—16 år, 50 m bryst:

1. Per Holtung
2. Øivind Hammersmark
3. Kåla Hangan

Gutter 14—16 år, 25 m fri:

1. Øivind Hammersmark.
2. Ivar Andersen

Selvfølgelig har vi ikke bare svømt i sommer. Vi har spilt fotball også. Den 24. juli sparket vi mot Helvikskog, den 31. juli mot Ursvik, den 4. august var det firkantturnering og resultatlisten ser slik ut:

H.skog I.F.—O.I.F. 2—2.

O.I.F.—U.I. 5—2.

U.I.—O.I.F. 4—3.

Dessuten har det vært spilt en del juniorkamper hvor laget vårt har innkassert flere seire.

Terrengløp hører jo også med til sommeridretten og den 12. august avholdt vi også klubbmesterskap. Deltagelsen var dessverre ikke så stor, men det var da en del som peste så godt de kunne gjennom skogen.

Resultatene ble:

1. Torbjørn Thoresen
2. Finn Tollefsen

Om en ikke akkurat kan kalle bridge en idrett må en i alle fall ha lov å kalle det sport, og en meget vellykket bridgeturnering ble holdt på «Signalen». Resultatet ble her:

1. G. Tengs—Olsen.



Nå når julen står for døren pleier en gjerne å ønske hverandre god jul. Om det bare er en vane-sak å si dette skal være usagt, men i år skulle be-tingelsen være til stede og derfor vil Oksval Idrettsforening ønske alle sine medlemmer og andre lesere av avisen en riktig

GOD JUL!

OG ET GODT NYTT ÅR

Styret.

OKSVAL LANDHANDLERI

Hjørnet Eystens veg—Knuts veg

METALFIX

Lodder kaldt — limer alt

Generalforsamling

i Oksvald Idrettsforening 1945

Ordinær generalforsamling ble avholdt 27. juli kl. 20 hos herr Ragnvald Larsen. Til stede var 32 betalende medlemmer.

Dagsorden var:

1. Beretning.
2. Regnskap.
3. Forslag om opprettelse av Aldermannsliga.
4. Forandring av lovene.
5. Valg.
6. Eventuelt.

Formannen, Rolv Bernhardsen, ønsket de fram-møtte velkommen, hvoretter en gikk over til dags-orden.

Beretning og regnskap ble enstemmig vedtatt.

Det forelå fra et av medlemmene forslag om opprettelse av en aldermannsliga. Forslaget ble drøftet og vedtatt og lover for samme ble utarbeidet og vedtatt. (Se nærmere redegjørelse om aldermannsligaen på side 2.)

Fra styret forelå forslag om visse endringer av lovene som etter en del diskusjon ble vedtatt. Til orientering følger som bilag til avisen et eksemplar av lovene.

Da flere av de tidligere medlemmer av styret har flyttet fra Oksvald, eller av andre grunner ikke har tid til disposisjon, ble styret helt nytt med unntagelse av formannen, Rolv Bernhardsen, som etter henstilling ble stående ennu et år. Styret skal etter lovene nå kun bestå av formann, kasserer og sekretær og kalles sentralstyret.

Sentralstyret fikk følgende sammensetning:

Formann: *Rolv Bernhardsen.*

Kasserer: *Frk. Kari Ehrnst.*

Sekretær: *Niels Gaarding.*

Som revisor ble valgt Eugen Warme, og som materialforvalter Kjell Hansen.

For samarbeid med sentralstyret og for å avlaste dettes arbeid ble valgt utvalg for følgende grener:



Fotball:

Eugen Warme.
Kjell Hansen.
Cola Haugan.
Øivind Hammersmark.

Håndball:

Finn Tollefsen.
Frk. Anita Haugan.
Frk. Reidun Warme.

Swømming:

Svein Krogh.
Hans-Kristian Krogh.
Frk. Kari Ehrnst.

Fri-idrett:

Erling Bjørnsen.
Rolf Blakstad.
Edgar Blom.

Som representanter i I.S.I.-styret ble valgt Henry Himberg og Erling Berger. Suppleant Svein Krogh.

Under siste post, Eventuelt, ble det etter forslag av formannen opprettet et ordensvern hvis oppgave er å holde stranda og bryggeområdet rent for papir og avfall, samt påse at dansetidene overholdes. Dette ordensvern uttas blant medlemmene som etter tur fungerer en uke hver, 3 ad gangen.

Formannen takket deretter for frammøtet og generalforsamlingen ble hevet.

Frie innlegg

Under denne rubrikken vil vi fra neste nummer motta frie innlegg fra leserne. Vi er sikker på at det er mange som har noe på hjertet, og da er det bare å sende innlegget til Niels Gaarding, Vibesgt. 12.

Kjøp Deres baker- og konditorvarer hos

LUDV. R. SOLBERG

Industriegården • Industrigaten 40

Telefoner:
65642 • 67699

Leverandør til kjøpmenn og
melkeutvalg i Oslo og omegn